
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2021 № 334      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.12.2016 № 999 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.12.2016 № 999 (в редакции от 30.07.2018 № 549, от 23.03.2020  
№ 179) «Об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата и 
развитию предпринимательства при Мэре городского округа Стрежевой»: 

- пункт 5.4 Положения об Общественном совете по улучшению 
инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Мэре городского 
округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, изложить в 
редакции: 

«5.4. В состав Совета входят субъекты малого и среднего 
предпринимательства, представители органов местного самоуправления, 
представители Молодежного парламента городского округа Стрежевой (далее – 
Члены Совета).». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.  

 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


